
Dvorní šašek ODS a Pětidestrukce
manipulátor Cemper v delíriu: ne, ne, ne ne…
- CZ24 News | 21. října 2023

ČESKO: Dvorní šašek vládní pětidestrukční partičky Cemper – elektrikář z leknutí, který si
říká  honosně novinář a publicista (ví Bůh, kdo mu to žere), a který také o sobě tvrdil, že je
právník a chemik, protože chodil do jejich vrátnice, dostává delirium tremens: , ne, na
Rajchlovi a straně PRO nebylo 500 lidí, ale 499, kvílí na jeho komediální stránce.

Takže ho ( a další) vyzval Ivan Smetana na KTV Live, aby tam nedával manipulativní foto jako
manipulátor, ale celý záznam z kamery, zda tam bylo 499, 500, či 501, když je to pro manipulátora
šaška tak závažně důležité – viz foto nahoře a zde, a už asi chápete zoufalství šaška manipulátora.

Ptáte se, proč takovému pošukovi opět věnujeme trochu času?

Protože to jsou přesně ti darebáci, co žijí na úkor nemocných,, na úkor skutečně sociálních případů,
či dokonce, díky Cemperům a dalším darebákům, ke kterým proudí záhadné státní peníze z našich
daní pod názvem “Výdaje na nezisk přes spřátelenou a provázanou provládní propagandu” a
pak nezbývá na zoufalé, nemocné lidi a dělají se sbírky, či dokonce se sbírala víčka, zatímco darebáci
plundrují naší zem celkově ve stamiliardách. (Dluh už překročil 3 biliony!!!)

A ta šaškárna je o čem?

Zoufalá ODS zjistila, že strana PRO má kolem 10%, dramaticky  strmě stoupá v popularitě a vážnosti,
takže je potřeba ji dehonestovat. Tři provládní, tudíž PROVĚŘENÉ výzkumné agentury ji dávají o
10% méně, než skutečně má, když jsou objednané sály, vyvíjí se obrovský tlak od místních
Modroptáků, aby je podnikatelé  vyhodili, nebo jim zavaří, takže strana PRO musí s voliči pouze
na náměstí, i když za sály platí a to je ta náckovská, probruselská, novodobá totalita, jak zničit
skutečnou opozici.

https://cz24.news/dvorni-sasek-ods-a-petidestrukce-manipulator-cemper-v-deliriu-ne-ne-ne-ne/
https://cz24.news/dvorni-sasek-ods-a-petidestrukce-manipulator-cemper-v-deliriu-ne-ne-ne-ne/


Čt dezinformační, či lépe manipulativní se otřásla:

Je srdečně jedno, zda díky totalitě Pětidestrukce bylo na náměstí sto, nebo tisíc lidí. On ten přesah
díky antireklamě byl tak obrovský, že začal konkurovat České televizi. (Včera s kopiemi byl
přesah kolem čtvrt milionu do všech koutů země) a zoufalý Fialovič Fialenko padá do mdlob.
Včetně jeho ideopolicie dle návodu Orwell 1984, která si s tím neví rady, protože strana PRO se
prozřetelně oddělila od darebáků jako Zítko, Peterková, Vrábel a dalších polokriminálních bláznů.

Jenom přímo na KTV Live vidíte důkaz, že počet čtvrt milionu není nadnesený a je tam i dalších 2700
sdílení, kteří to sdílejí dál. Prostě jde o to, aby lidé věděli, jaký je jiný názor, než názor  darebáků
pouštěných do masmédií pod dozorem Bruselu za peníze nás, dańových poplatníků.

A najednou je zde strana, která má sílu, zázemí, vlastní strukturu, nezávislost a není čím na ni
zaútočit. Je to jak lavina, o které se v masmédiích bojí mluvit. Ta lavina ale není doktor Jindřich
Rajchl, ta lavina jsou lidé, kteří se spojují pod vedením doktora Rajchla a kteří už té špíny mají dost.

Nastal čas vašeho odcházení, noví bolševici ve vládě pod bruselským patolízalem Fialou.
Dejte demisi, dokud je čas! Než se začneme hroutit a může to být šílené!

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1505-dvorni-scasek-ods-a-petidestrukce-manipulatoer-manipulator-cemper-v-deliriu-ne-ne-ne-ne

